
Venkovní nábytek hraje v našich komunitách 
zásadní roli, neboť vytváří příjemnou a 
společenskou atmosféru, místo pro setkávání, 
socializaci či odpočinek.Robinia Park je 
klasický nábytek navržený s dobrým komfortem 
sezení pro společenskou interakci a 
relaxaci.Skvěle se hodí do veřejných prostor, 
jako jsou parky, dětská hřiště apod.Park 

Furniture Group je tradiční sada stolu a lavičky 
s pohodlným sezením a opěradlem. 
Vychutnejte si svůj piknik, dejte si šálek kávy 
nebo si odpočiňte při povídání.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 07/10/2024

Stůl do parku se dvěma lavičkami
NRO215

Položka č. NRO215-0601

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  180x218x78 cm
Věková skupina  3+
Kapacita (uživatelé) -
Možnosti barev n n



Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového 
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na 
přání může být dodáno se FSC® Certified 
(FSC® C004450).

Akátové dřevo může být dodáno v podobě 
surového dřeva nebo natřeno hnědým 
transparentním pigmentem, který udržuje zlatou 
barvu dřeva.

Ocelové povrchy jsou žárově zinkovány uvnitř i 
vně bez obsahu olova. Galvanizace má 
vynikající vnější odolnost proti korozi ve vnějším 
prostředí a vyžaduje nízkou údržbu.

 

Stůl do parku se dvěma lavičkami
NRO215

Položka č. NRO215-0601

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

0,0 m²

Celková doba instalace 2,2
Objem výkopu 0,19 m³
Objem betonu 0,09 m³
Hloubka základu 
(standard)

65 cm

Hmotnost dodávky 136 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Dřevo Robinia 15 let
Zaručené náhradní díly 10 let

2 / 07/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO215-0601 140,18 1,18 21,57

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 07/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
NRO215



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Stůl do parku se dvěma lavičkami
NRO215

4 / 07/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/80ac320a-2cf3-4c1d-a921-62c7f2f7ab97/NRO215_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/9bc9c3e2-1a9f-4cd3-9523-e2d226e0d5a7/NRO215_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

